
Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

1/1 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno-střed 

 Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské části 

 

 

 

 

 
 

 

 

Rekonstrukce půdního prostoru - půdní vestavba - Mateřská škola Brno, Kamenná 21, p.o, 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

 „Rekonstrukce půdního prostoru - půdní vestavba - Mateřská škola Brno, Kamenná 21, p.o,“ 

byla vybrána jako nejvhodnější nabídka uchazeče: 

 

Beskom CZ s.r.o., U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno, IČO: 29384273 

s celkovou  cenou:          4.917.324,70 Kč 

 

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno, příjmení dodavatele / uchazeče 
Cena vč. DPH 

1 Beskom CZ s.r.o. 4.917.324,70 Kč 

2 DIRS Brno s.r.o., 5.274.144,00   Kč 

3 PSVS-STRUKTURE s.r.o. 5.340.204,32   Kč 

4 Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 6.814.115,00   Kč 

5 OSS Brno, s.r.o. 8.381.728,08   Kč 

 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / 

jméno, příjmení dodavatele / uchazeče 
Důvod vyřazení 

3 

FastBuilder Soft, s.r.o., IČO: 05824184,  

podal nabídku za HV stavby a práce s.r.o., Krátká 

157, 664 61 Rajhradice,            

IČ: 04395255 

Nabídka je podána v zastoupení 

jinou firmou, pod jiným 

identifikačním číslem, takže 

nabídku nelze vyhodnotit v systému 

EZAK. 

Ve Výzvě k podání cenové nabídky si zadavatel v odst.13 Práva zadavatele vyhrazuje:  

- vyloučit z hodnocení nabídku, která bude přes profil zadavatele E-ZAK podána v   zastoupení uchazeče jiným 

subjektem, a to s ohledem na fakt, že taková nabídka  není v systému E-ZAK autentická, neboť je registrována 

pod identifikačním číslem jiného subjektu než uchazeče, který podává nabídku a takovou nabídku nelze na  

profilu zadavatele E-ZAK vyhodnotit. 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                                 vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

NAŠE Č. J.: MCBS/2023/0005587/MAZJ 

SPIS. ZN.: 2910/MCBS/2022/0040673/10 

  
VYŘIZUJE: Jiří Mazel 

PRACOVIŠTĚ: Starobrněnská 7, 601 69 Brno 

 TELEFON: 775 430 792 

  
DATUM: 09.01.2023 

 

 

 

   


		2023-04-13T08:28:02+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




